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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2020 года № 958
(                                                                           (
В целях корректировки лимитов потребления энергоресурсов, исходя из фактического потребления, Администрация Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 07.10.2019                    № 2350 «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2020 год» (далее – постановление):

· Пункт 5 раздела «Муниципальные учреждения муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

	5
	Уличное освещение всего, в т.ч.:
	2 606 608
	2 696 896
	900 288
	371 347 
	424 261 
	1 001 000

	5.1
	Уличное освещение города
	2 460 650
	2 544 396 
	850 396
	351 000 
	397 000 
	946 000

	5.2
	Уличное освещение дорог "А" и "Г"
	145 958  
	152 500
	49 892 
	20 347 
	27 261 
	55 000 


2.
Руководителю муниципального учреждения обеспечить контроль                                      за потреблением энергоресурсов. 

3.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                            и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел» и в сетевом издании «Киришский факел», а также разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его издания.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства Пахомову Т.В.

Глава администрации
                                                                                        О.Г. Дмитриев
О внесении изменений в постановление от 07.10.2019 № 2350 «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2020 год»








